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   اعلام   کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىدفتر تبلیغات اسلامی (مشهد) حمایت خود ر ااز همایش  .1    

کرد. درنشستی که اخیرا با جناب آقای جلالی معاون پژوهشی دفتر تبلیغات اسلامی برگزار شد این موضوع نهایی شد. ایشان
ضمن تایید این حرکت آمادگی دفتر را برای همکاری و حمایت اعلام نمودند.

 
  اعلام نمود.همایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىدفتر فنی حوزه  علمیه قم حمایت خود را از    .2    

انشا ا... شاهد نمایشگاه فعالیتهای این دفتر در همایش خواهیم بود.
 

 و بخش بین المللهمایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىدر جلسه هفته گذشته بین دبیرخانه    .3    
دانشگاه امام رضا (ع) ؛ توافقات اولیه برای همکاری و حمایت کامل این دانشگاه از همایش انجام شد.

 
در جلسه 5 دیماه 1390 با مدیر کل محترم ستاد بازسازی عتبات عالیات (خراسان رضوی) جناب آقای دهنوی   .4    

 همایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىتوافقات اولیه برای حمایت و حضور مناسب این ستاد در 
به عمل   آمد.

 
  شامگاه 5/10/90 با مرجع عالیقدرهمایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىاعضای دبیرخانه      .5    

حضرت آیه الله العظمی زنجانی دیدار نمودند . در این دیدار ایشان رهنمودهایی را ارائه فرمودند. و در پاسخ به تقاضای
اعضای دبیرخانه همایش کمک به این حرکت را وظیفه دانستند.

 
 در آخرین شماره آگهی نامه تخصصیفراخوان همایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىپوستر     .6    

صنعت ساختمان آران منتشر شد. هم اینک این نشریه در گستره ملی در حال توزیع است.
 

آقای دکتر حبیبی استاد برجسته شهرسازی کشور و مولف و پژوهشگر نامدار ایرانی حوزه شهرسازی به درخواست     .7    
 قبول زحمت نموده و داوری مقالات رسیده به همایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىدبیرخانه 

  همایش را پذیرفتند.
همایش کشوری جايگاهآقای دکتر اولیا استاد برجسته معماری و مدرس معماری اسلامی به درخواست دبیرخانه      .8    

عناصر دينى در توسعه شهرى
 قبول زحمت نموده و داوری مقالات رسیده به همایش را پذیرفتند

 
همایش کشوری جايگاهآقای دکتر ندیمی هنرمند و استاد برجسته معماری و طراحی نیز بنا به دعوت دبیرخانه      .9    

عناصر دينى در توسعه شهرى
داوری مقالات همایش را لطف کرده و پذیرا شدند.

 
همایش کشوری جايگاهآقای دکتر نقی زاده استاد برجسته و از تئوریسین حوزه شهرسازی اسلامی نیز به دعوت      .10    

عناصر دينى در توسعه شهرى
داوری مقالات این همایش را پذیرفتند.

 
 با توجه به پذیرش داوری مقالات توسط تیمی ازهمایش کشوری جايگاه عناصر دينى در توسعه شهرىدبیر      .11    

بهترین و امین ترین داوران مجددا از استادان ؛ پژوهشگران و دانشجویان علاقمند به موضوع همایش دعوت کرد با ارسال
چکیده مقالاتشان ، ارسال چکیده مقالات را به روز پایانی -15 دیماه 1390- موکول ننمایند.   
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